股权出质变更冻结通知书

根据出质人         （持股卡号：     　      ）与质权人           　　　　　　　　   共同出具《股权出质变更登记申请书》，经我中心复核，确认贵公司出质登记的                     已由原来的           变更为               。
特此通知。

特别声明：

1、青海省股权登记托管中心对出质人、质权人提交的《股权出质变更登记申请书》及其附件进行了形式审查，该形式审查是青海省股权登记托管中心办理此次股权出质变更登记的依据，对于因提交的《股权出质变更登记申请书》及其附件的实质内容违法违规而造成的法律责任，由质押双方承担。

2、本《股权出质变更登记通知书》一式五份，出质人、质权人和借款人、工商管理机和登记托管机构各一份。

青海省股权登记托管中心

   年   月   日